

标段编号： 2304-440310-04-01-226952001001

深圳市建设工程施工招标投标 文件

标段名称： 坪山区秋田路（兴创路-联创路）市政工程（施工）

投标文件内容： 资格审查文件

投标人： 广东亿航建设集团有限公司

日期： 2025年03月11日

1、投标人营业执照（扫描件）；

统一社会信用代码		营 业 执 照		扫描二维码登录“国家企业信用信息公示系统”了解更多登记、备案、许可、监管信息	
91441900MA4ULQJP2P		(副 本)(2-1)		扫描二维码登录“国家企业信用信息公示系统”了解更多登记、备案、许可、监管信息	
名 称	广东亿航建设集团有限公司	注 册 资 本	人民币伍仟捌佰万元		
类 型	有限责任公司(自然人投资或控股)	成 立 日 期	2016年01月25日		
法定 代 表 人	林华权	住 所	广东省东莞市东城街道立新新源南路21号1栋818室		
经 营 范 围	许可项目：建设工程施工；施工专业作业；建筑劳务分包；建筑物拆除作业（爆破作业除外）；公路管理与养护；城市生活垃圾经营性服务；电气安装服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：园林绿化工程施工；土石方工程施工；体育场地设施工程施工；市政设施管理；土壤污染治理与修复服务；土壤环境污染防治服务；水环境污染防治服务；环境保护监测；城市绿化管理；工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）；机械设备租赁；建筑材料销售；非金属矿及制品销售；五金产品零售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）				
登记机关		2025 年 01 月 09日			
请于每年6月30日前报送年度报告，逾期将受到信用惩戒和处罚。途径：登陆企业信用信息公示系统，或“东莞市场监管”微信公众号。					

国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn> 市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告 国家市场监督管理总局监制

统一社会信用代码
91441900MA4ULQJP2P

登记通知书

(粤东)登字〔2025〕第44190002500011183号

广东亿航建设集团有限公司：

你单位提交的变更 登记申请材料齐全，符合法定形式，我局予以登记。

经核准的变更登记事项如下：

登记事项	变更前内容	变更后内容
名称	广东亿航建设有限公司	广东亿航建设集团有限公司

特此通知。



2、投标人资质证书



建筑业企业资质证书

证书编号: D344132966

企业名称: 广东亿航建设集团有限公司

统一社会信用代码: 91441900MA4ULQJP2P

法定代表人: 林华权

注册地址: 广东省东莞市东城街道立新新源南路21号1栋818室

有效期至: 至2028年12月08日
(请扫码查看各项资质有效期)

资质等级: 建筑装修装饰工程专业承包二级
钢结构工程专业承包二级
城市及道路照明工程专业承包二级
地基基础工程专业承包二级
环保工程专业承包二级



先关注广东省住房和城乡建设厅微信公众号, 进入“粤建办事”扫码查验

发证机关: 东莞市住房和城乡建设局

发证日期: 2025年01月20日



建筑业企业资质证书

证书编号: D244753683

企业名称: 广东亿航建设集团有限公司

统一社会信用代码: 91441900MA4ULQJP2P

法定代表人: 林华权

注册地址: 广东省东莞市东城街道立新新源南路21号1栋818室

有效期: 至2025年06月06日
(请扫码查看各项资质有效期)

资质等级: 市政公用工程施工总承包二级
建筑工程施工总承包二级



先关注广东省住房和城乡建设厅微信公众号, 进入“粤建办事”扫码查验

发证机关: 广东省住房和城乡建设厅

发证日期: 2023年01月20日

3、投标人安全生产许可证证明以及拟派项目经理的安全生产考核合格证证明(扫描件);



建筑施工企业项目负责人 安全生产考核合格证书

编号:粤建安B(2016)0007582

姓 名: 田永锋

性 别: 男

出 生 年 月: 1980年10月11日

企 业 名 称: 广东亿航建设有限公司

职 务: 项目负责人(项目经理)

初次领证日期: 2016年07月29日

有 效 期: 2016年07月29日 至 2025年07月28日



发 证 机 关: 广东省住房和城乡建设厅

发 证 日 期: 2022年04月04日



中华人民共和国住房和城乡建设部 监制

4、投标人拟派项目经理的《项目经理证》或《注册建造师证》的扫描件；

		使用有效期：2024年11月 03日-2025年05月02日
中华人民共和国二级建造师注册证书		
姓 名：田永锋		
性 别：男		
出生日期：1980-10-11		
注册编号：粤2442014201602976		
聘用企业：广东亿航建设有限公司		
注册专业：市政公用工程（有效期：2022-05-26至2025-05-26） 建筑工程（有效期：2022-05-26至2025-05-26）		
	 个人签名：田永锋 签名日期：2024.11.03	 住房和城乡建设厅 签发日期：2022年04月29日

5、投标保函扫描件；

投标保证金承诺函

致 深圳市坪山区交通轨道管理中心（招标人）：

根据《深圳市住房和建设局关于推行差异化缴纳投标保证金进一步降低招标投标交易成本的通知》（深建市场〔2023〕2号）要求，我公司属于以下三种情形之一（投标人自行勾选），提供本《投标保证金承诺函》替代（或部分替代）投标保证金：

☒情形一：我公司 广东亿航建设集团有限公司（投标人名称） 企业营业收入为万元，资产总额为万元，属于建筑业行业的☐中型企业、☒小型企业、☐微型企业，采用本《投标保证金承诺函》替代投标保证金；【注：1、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。2、中小微企业认定划型标准按照《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）规定执行，详见附表】，且我公司承诺：

招标公告发布之日后投标截止日前，本企业在“信用中国”、深圳公共资源交易公共服务平台等网站上未存在不良信用记录，为无失信记录中小微企业（投标人自行提供相应网站查询截图）。

本企业不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形（投标人自行提供相应企业股东信息截图）。

☐情形二：招标公告发布之日后投标截止日前，我公司（投标人名称）在深圳市建筑市场主体信用管理系统中信用等级为A级别（投标人自行提供相应网站截图），采用本《投标保证金承诺函》替代投标保证金；

☐情形三：招标公告发布之日后投标截止日前，我公司（投标人名称）在深圳市建筑市场主体信用管理系统中信用等级为B+级别（投标人自行提供相应网站截图），减半缴纳投标保证金；同时提供本《投标保证金承诺函》和投标保证金金额减半的☐银行保函☐保证金☐保证保险。

上述信息如有虚假，将依法承担相应责任。特此承诺。

企业名称（公章）：广东亿航建设集团有限公司

日期：2025年3月11日



中小企业声明函

本企业（联合体）参加 深圳市坪山区交通轨道管理中心（单位名称）的坪山区秋田路（兴创路-联创路）市政工程（施工）（项目名称） 招标投标活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业）的具体情况如下：

广东亿航建设集团有限公司企业 从业人员 40 人，营业收入为 5075.035174 万元，资产总额为 2487.827663 万元，根据《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）的划分标准，属于 建筑业（本招标项目所属行业） 行业的小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

.....

以上企业不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：广东亿航建设集团有限公司

日期：2025年3月11日

注：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。招标人同等条件下优先选择符合条件的中小企业中标的，投标人属于招标项目所属行业的中小企业且提供声明函后，方可适用该条款。



信用中国
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息

统一社会信用代码

站内文章

广东亿航建设集团有限公司

搜索

首页

信用动态

政策法规

信息公示

信用服务

信用研究

诚信文化

信用承诺

信易+

联合奖惩

个人信用

行业信用

城市信用

网站导航

广东亿航建设集团有限公司

存续

守信激励对象

统一社会信用代码：91441900MA4ULQJP2P

重要提示：

- 1.如认为所展示信息存在错误、遗漏、公开期限不符合规定以及其他侵犯信息主体合法权益的，可按照信用信息异议申诉指南提出异议申诉；如需对相关行政处罚信息进行信用修复，可按照行政处罚信息信用修复流程指引提出信用修复申请。
- 2.本查询结果仅依现有数据展示相关信息，供社会参考使用。使用相关信息的单位和个人应对信息使用行为的合法性负责。
- 3.“信用中国”网站公示信息与认定单位公示信息不一致的，以认定单位相关系统公示信息为准。
- 4.因篇幅有限，单类数据仅按更新程度展示前10000条信息。

异议申诉

下载信用信息报告

基础信息

法定代表人/负责人/执行事务合伙人	林华权	企业类型	有限责任公司(自然人投资或控股)
成立日期	2016-01-25	住所	广东省东莞市东城街道立新新源南路21号1栋818室

行政管理 7

诚实守信 4

严重失信 0

经营异常 0

信用承诺 3

信用评价 0

司法判决 0

其他 0

全部 4

纳税信用A级纳税人 4

第 1 条



信用中国
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息

统一社会信用代码

站内文章

请输入主体名称或统一社会信用代码

搜索

首页

信用动态

政策法规

信息公示

信用服务

信用研究

诚信文化

信用承诺

信易+

联合奖惩

个人信用

行业信用

城市信用

网站导航

严重失信主体名单查询

广东亿航建设集团有限公司

查询

查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据



信用中国
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息

统一社会信用代码

站内文章

请输入主体名称或统一社会信用代码

搜索

首页

信用动态

政策法规

信息公示

信用服务

信用研究

诚信文化

信用承诺

信易+

联合奖惩

个人信用

行业信用

城市信用

网站导航

您所在的位置：首页 > 信用服务 > 经营（活动）异常名录信息查询

经营（活动）异常名录信息查询

广东亿航建设集团有限公司

查询

查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据



中国执行信息公开网

司法为民 司法便民

[首页](#) [执行公开服务](#)

失信被执行人(自然人)公布

姓名/名称	证件号码
毕国军	1326231967****2016
郑树	5102021973****0919
钟来平	5129211973****3853
雍先全	5129011961****2911
张雪飞	1302811988****005X
丁朝伦	5102321963****6314
何智南	5130011977****0846
丁朝凤	5102321969****6327
管金胜	1326231964****2015
李红林	4209821978****1448
林建勇	5111241977****2617
蒋丙满	3326261966****0017
韦晓宁	4527011961****1325
安德正	3326251976****311X
孟金金	4114221984****0340
杨春玲	3326251958****582X
张别	5102251976****4930
王桂来	1326231959****4058
胡超	1302811989****0219
郭茜茜	4104821995****3836

失信被执行人(法人或其他组织)公布

姓名/名称	证件号码
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
河池市弘农加油站	9145120159****977J
河池市弘农加油站	9145120159****977J
河池市弘农加油站	9145120159****977J
浙江普利金塑胶有限责任公司	79336119-8
河池市弘农加油站	9145120159****977J
河池市弘农加油站	9145120159****977J
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
北京豫安辛代建筑劳务有限公司	59963962-7
星河互联集团有限公司	69167076-6
北京海思得瑞智能科技有限公司研究院有限公司	MA005UR8-3
北京东方曼美装饰有限公司	75333755-6
北京大家网教育科技有限公司	78618779-3
重庆市厦坤建设(集团)有限公司	9150011820****8966
北京凯轩建筑工程有限公司	08962733-5
安徽江淮电缆集团有限公司	15371204-1
深圳海斯能能源科技股份有限公司	67185041-X

查询条件

被执行人姓名/名称:	<input type="text" value="广东亿航建设集团有限公司"/>
身份证号码/组织机构代码:	<input type="text" value="需完整填写"/>
省份:	<input type="text" value="-----全部-----"/>
验证码:	<input type="text" value="Q5VQ"/> 
<div>验证码正确!</div> <div>查询</div>	

查询结果

在全国范围内没有找到 广东亿航建设集团有限公司 相关的结果。



信用中国
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息

统一社会信用代码

站内文章

请输入主体名称或者统一社会信用代码

搜索

首页

信用动态

政策法规

信息公示

信用服务

信用研究

诚信文化

信用承诺

信易+

联合奖惩

个人信用

行业信用

城市信用

网站导航

您所在的位置：首页 > 信用服务 > 政府采购严重违法失信行为记录名单

政府采购严重违法失信行为记录名单

广东亿航建设集团有限公司

查询

查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据



信用中国
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息

统一社会信用代码

站内文章

请输入主体名称或者统一社会信用代码

搜索

首页

信用动态

政策法规

信息公示

信用服务

信用研究

诚信文化

信用承诺

信易+

联合奖惩

个人信用

行业信用

城市信用

网站导航

您所在的位置：首页 > 信用服务 > [重点领域查询](#)

拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单

广东亿航建设集团有限公司

查询

查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据



信用中国
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息

统一社会信用代码

站内文章

请输入主体名称或统一社会信用代码

搜索

[首页](#)

[信用动态](#)

[政策法规](#)

[信息公示](#)

[信用服务](#)

[信用研究](#)

[诚信文化](#)

[信用承诺](#)

[信易+](#)

[联合奖惩](#)

[个人信用](#)

[行业信用](#)

[城市信用](#)

[网站导航](#)

您所在的位置：[首页](#) > [信用服务](#) > [重大税收违法失信主体](#)

重大税收违法失信主体

广东亿航建设集团有限公司

查询

查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据

深圳市住房和建设局信用信息双公示专栏

- 行政处罚
- 行政许可
- 行政处罚信用修复流程

查询

[异议申请](#)[查看事项目录](#)[数据下载：行政处罚基本信息.xls](#)

案件名称（行政相对人）	处罚决定日期	发布日期
没有找到你要查询的记录		

显示 1 到 0 共 0 记录

红色警示

查询

[导出xls](#)[导出json](#)[导出xml](#)

序号	责任主体	警示期限	警示事由	警示部门
没有找到你要查询的记录				

显示 1 到 0 共 0 记录

6、招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料：（必须详细、明确、足以证明资格条件）。所有扫描件格式为 jpg 格式，且图片的分辨率小于 100dpi。

首页

企业信息填报

信息公告

重点领域企业

导航

13068...



国家企业信用信息公示系统
National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息 | 经营异常名录 | 严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号



广东亿航建设集团有限公司

存续（在营、开业、在册）

统一社会信用代码：91441900MA4ULQJP2P

注册号：

法定代表人：林华权

登记机关：东莞市市场监督管理局

成立日期：2016年01月25日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息 | 行政许可信息 | 行政处罚信息 | 列入经营异常名录信息 | 列入严重违法失信名单（黑名单）信息 | 公告信息

■ 营业执照信息

统一社会信用代码：91441900MA4ULQJP2P

注册号：

类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

注册资本：5800.000000万

登记机关：东莞市市场监督管理局

住所：广东省东莞市东城街道立新新源南路21号1栋818室

经营范围：许可项目：建设工程施工；施工专业作业；建筑劳务分包；建筑物拆除作业（爆破作业除外）；公路管理与养护；城市生活垃圾经营性服务；电气安装服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：园林绿化工程施工；土石方工程施工；体育场地设施工程施工；市政设施管理；土壤污染治理与修复服务；土壤环境污染防治服务；水环境污染防治服务；环境保护监测；城市绿化管理；工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）；机械设备租赁；建筑材料销售；非金属矿及制品销售；五金产品零售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

提示：根据《市场主体登记管理条例》及其实施细则，按照《市场监管总局办公厅关于调整营业执照照面事项的通知》要求，国家企业信用信息公示系统将营业执照照面公示内容作相应调整，详见https://www.samr.gov.cn/zw/zfxxgk/fdzdgknr/djzcj/art/2023/art_9c67139da37a46fc8955d42d130947b2.html

企业名称：广东亿航建设集团有限公司

法定代表人：林华权

成立日期：2016年01月25日

核准日期：2025年01月08日

登记状态：存续（在营、开业、在册）

■ 营业期限信息

营业期限自：2016年01月25日

营业期限至：

■ 股东及出资信息

序号	股东名称	股东类型	证照/证件类型	证照/证件号码	详情
1	林华权	自然人股东	非公示项	非公示项	查看
2	广东佰泰投资有限公司	企业法人	营业执照	91440105MADJFQB00E	查看

共查询到2条记录 共1页

首页

* 上一页

1

下一页 *

末页

首页

企业信息填报

信息公告

重点领域企业

导航

13068...

国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息

经营异常名录

严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号

广东亿航建设集团有限公司

存续（在营、开业、在册）

统一社会信用代码：91441900MA4ULQJP2P

注册号：

法定代表人：林华权

登记机关：东莞市市场监督管理局

成立日期：2016年01月25日

发送报告

信息分享

信息打印

股东及出资详细信息

股东信息

股东名称	林华权
认缴额（万元）	5510
实缴额（万元）	

认缴明细信息

认缴出资方式	认缴出资额(万元)	认缴出资日期
货币	5510	2029年6月9日

实缴明细信息

实缴出资方式	实缴出资额(万元)	实缴出资日期

营业期限信息

营业期限自：2016年01月25日 营业期限至：

股东及出资信息

序号	股东名称	股东类型	证照/证件类型	证照/证件号码	详情
1	林华权	自然人股东	非公示项	非公示项	查看
2	广东信泰投资有限公司	企业法人	营业执照	91440105MADJFQB00E	查看

共查询到2条记录共1页

首页

上一页

1

下一页

末页

20

首页

企业信息填报

信息公告

重点领域企业

导航

13068...

国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息

经营异常名录

严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号

广东亿航建设集团有限公司

存续(在营、开业、在册)

统一社会信用代码: 91441900MA4ULQJP2P

注册号:

法定代表人: 林华权

登记机关: 东莞市市场监督管理局

成立日期: 2016年01月25日

发送报告

信息分享

信息打印

股东及出资详细信息

股东信息

股东名称	广东信泰投资有限公司
认缴额(万元)	290
实缴额(万元)	

认缴明细信息

认缴出资方式	认缴出资额(万元)	认缴出资日期
货币	290	2029年6月9日

实缴明细信息

实缴出资方式	实缴出资额(万元)	实缴出资日期

营业期限信息

营业期限自: 2016年01月25日

营业期限至:

股东及出资信息

序号	股东名称	股东类型	证照/证件类型	证照/证件号码	详情
1	林华权	自然人股东	非公示项	非公示项	详情
2	广东信泰投资有限公司	企业法人	营业执照	91440105MADJFQ800E	详情

共查询到 2 条记录 共 1 页

首页

上一页

1

下一页

末页

21